Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение

 «Детский сад «Солнышко» села Амурзет»

ПРИКАЗ

10.09.2018г.
             № 187
с. Амурзет
О назначении ответственного лица

за профилактику ДДТТ на 2018-2019учебный год

             С целью организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в детском саду
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма в детском саду  старшего воспитателя Подситкову Ирину Владимировну.

2.Подситковой Ирине Владимировне, старшему воспитателю, ответственному за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма  в детском саду  руководствоваться в своей работе  должностной инструкцией ответственного лица за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский                                      Штанько И.В.

сад «Солнышко» с. Амурзет»

С приказом ознакомлена                                           Подситкова И.В.